◆ ביהמ"ש קבע, כי אפשר שמיזם עסקי ימצא כשותפות לצרכי מס גם אם על פי הדין הכללי אין זה כך. הוראות ההסכם מלמדות, כי מאור, קוהלי ובר נטלו סיכון כלכלי לא מוגבל בתמורה לסיכוי הכלכלי הגלום בביצוע המיזם. בכך יש כדי לקיים את ההגדרה של "שותפות" הקבועה בסעיף 1 לפקודת השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה 1975 (להלן: "פקודת השותפויות"). ביהמ"ש הגיע למסקנה, כי לא ניתן להחיל את הוראות סעיף 93 לפקודה, שכן בסיכומיו, לא השיב המשיב לטענת המערער לפיה "מלאי עסקי" הוחרג מתחולתו של ס' 93 לפקודה וזאת יש לזקוף לחובתו. מעיון מהגדרת "נכס" שבסעיף 88 לפקודה עולה, כי "מלאי עסקי" הוחרג מהגדרת נכס ככל שמדובר בחלק ה' לפקודה.